
 
 

PROT. N. (vedasi timbratura in alto)                  Polesella, (vedasi timbratura in alto) 

                                                                                                                               All’Albo online 

                                                                                                                            Amministrazione 

Trasparente 

                                                                                                                               Al sito della scuola 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva di n.3 figure interne per affidamento incarico per 

assistenza all’autonomia e alla comunicazione degli alunni con disabilità, prot. 11205 del 

09/11/2023. 

                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO  il Decreto Legislativo del 30/03/2001 n. 165 - Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art.21 della Legge n.59 del 15 marzo 1997; 

VISTO  il PTOF approvato con delibera n. 44 del 21/12/2022 per il triennio 2023-2025; 

ATTESA la necessità di procedere all’individuazione di n.3 figure interne per affidamento incarico per 

assistenza all’autonomia e alla comunicazione degli alunni con disabilità con i quali stipulare 

contratti; 

VISTO  l’avviso pubblico di selezione  interna prot. n. 11205 del 09/11/2023; 

PRESO ATTO delle domande pervenute nei modi e nei tempi previsti; 

PRESO ATTO delle risultanze del verbale della Commissione di Valutazione delle candidature 

pervenute prot. n. 11469 del 14/11/2023;                        

PRESO ATTO che non sono pervenuti ricorsi entro i termini previsti avverso la graduatoria 

provvisoria pubblicata il giorno 14/11/2023; 

                                                                                    

 

 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011664 - 18/11/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da MARGHERITA MORELLO



 
DECRETA 

 la pubblicazione in data 18/11/2023 della graduatoria definitiva per l’individuazione di n.3 figure 

interne per affidamento incarico per assistenza all’autonomia e alla comunicazione degli alunni con 

disabilità; 

 

Nr Cognome Nome Titoli 

formativi 

Esperienze 

professionali 

Totale punteggio 

1 PIZZO  SAMANTA 0 10 10 

2 NICOLIN PATRIZIA 0 0 0 

  

 

          Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Margherita Morello 

 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011664 - 18/11/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da MARGHERITA MORELLO


		2023-11-21T09:25:15+0100
	MARGHERITA MORELLO




